提交详尽的项目实施情况报告。报告应包含项目进展、成效评估、问题分析及改进措施等内

容，为项目持续优化提供数据支持。 

11. 为保障服务质量，供应商需为本项目配备一支与项目需求匹配的专业服务团队，其

中需设项目负责人 1 名，要求具备 5 年及以上相关行业经验，配合区残联开展相关工作，确

保项目按要求推进。其他项目人员要求具备相关专业资质或经验(如社会服务、康复辅具等)，

熟悉残疾人服务规范与特点，有耐心、细心的服务态度和良好的沟通能力。 

12.其他招投标文件、网签合同确定的乙方服务内容。 

五、项目经费及支付方式: 

1.合同总价格为人民币 2088137 元（大写：贰佰零捌万捌仟壹佰叁拾柒元整）。如双方

协商一致变更履行内容等事项的，最终支付费用总额可根据实际履行情况予以调整，但调整

后的总费用不得超过合同约定的上限即人民币 2088137 元（大写：贰佰零捌万捌仟壹佰叁拾

柒元整）。   

2.合同签订后，在乙方开具相应发票后 30日内，甲方支付乙方 70%首款；项目服务内容

完成，经甲方验收合格，在乙方开具相应发票后 30日内，支付剩余 30%尾款。 

每次付款甲方将通过银行转账的方式转入乙方银行收款账户，乙方收款账户信息： 

单位名称：上海奥思特康复辅具有限公司